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درجا می‌زنیم
 پیشکسـوت فوتبال کشـورمان در توجیه شکسـت 
تیـم فوتبـال جوانـان ایـران مقابـل ژاپن بر ایـن نکته 
تأکیـد کـرد کـه ژاپنی‌ها در اصـول فوتبـال از ما جلوتر 

. هستند
 علی‌اصغـر مدیرروسـتا دربـاره ناکامی تیـم فوتبال 
زیـر ۲۰ سـال ایران از صعود بـه مرحله نیمه‌نهایی جام 
ملت‌هـای جوانان آسـیا که بـا عدم توفیـق در راهیابی 
بـه جـام جهانـی جوانـان همراه بـود، به تسـنیم گفت: 
بـه بازیکنان و مربیان تیم خسـته نباشـید می‌گویم که 
زحمـات زیادی کشـیدند و اردوهای مختلفی را پشـت 

گذاشتند.  سر 
او با تمجید از عملکرد شـاگردان حسـین عبدی در 
دور گروهـی و البتـه سـاختار فوتبال ژاپن خاطرنشـان 
کـرد: تیم ایران هر سـه بـازی مرحله گروهـی را برد و 

نویـد صعود بـه جام جهانـی می‌داد.
 بااین‌حـال در دور حذفـی مقابـل تیمی قرار گرفتیم 
کـه از لحـاظ سـخت‌افزار و اصول فوتبالـی از ما جلوتر 
اسـت. تیم ایـران بازی را خوب شـروع کـرد و پرس از 

جلو را در دسـتور کار داشت.
 مربـی فوتبـال ایـران بـا بیـان اینکـه ژاپنی‌هـا در 
اوایل مسـابقه کاملًا سـردرگم شـده بودند، خاطرنشان 
کـرد: پـس از گل ایـران، ژاپنی‌ها از پرس خارج شـدند 
و خودشـان را پیـدا کردنـد. بایـد بپذیریـم از ژاپـن و 
کـره جنوبی عقب هسـتیم و بایـد راه پیشـرفت را پیدا 
کنیـم؛ وگرنـه فایـده‌ای نـدارد که بـا خودمـان بگوییم 
قـدرت اول آسـیا هسـتیم. مدیرروسـتا بـا بیـان اینکه 
بازی‌های رده پایه در سـاعات نامناسـب و هنگام ظهر 
برگـزار می‌شـود، اظهار داشـت: شـما سـاعت برگزاری 
دیدارهـای رده پایـه را بررسـی کنیـد؛ بـا ایـن شـرایط 
نمی‌توانیـم بـا تیم‌هایـی چـون ژاپـن رقابـت کنیـم. 
ممکـن بـود ایـن تیـم را در ضربـات پنالتـی شکسـت 
دهیـم، امـا با این شـرایط هم یک پیـروزی مقطعی به 

دسـت می‌آوردیـم و در بـاد آن می‌خوابیدیـم.
 او بـا اشـاره بـه نتایـج تیـم ایـران در جـام جهانی 
نوجوانـان بیـان کرد: وقتی برزیل را شکسـت دادیم، در 
بـاد آن خوابیدیـم و به دنبـال برطرف‌کردن اشـکالات 
نرفتیـم. مجیـد جلالی )مدیـر فنی فدراسـیون فوتبال( 
برنامـه ۱۰ سـاله‌ای بـرای فوتبال ایـران نوشـته، اما تا 
زمانـی کـه امکانات بـرای تیم‌های پایـه فراهم نکنیم، 
نمی‌توانیـم پیشـرفت کنیم. پیشکسـوت فوتبـال ایران 
بـا بیـان اینکه بایـد از بهترین مربیـان در رده پایه بهره 
بـرد، تصریح کـرد: مربیـان رده پایه، جوانـان ۱۹ تا ۲۲ 
سـاله‌ای هسـتند که به‌خاطـر ارتباطات خودشـان وارد 

ایـن حوزه شـده‌اند. 
فدراسـیون فوتبـال بایـد بـه این موضوع رسـیدگی 
کنـد. پتانسـیل فراوانـی در ایـران داریـم و بایـد ۲۰ تا 
۳۰ آکادمـی مانند آکادمی »کیا« در کشـورمان داشـته 
باشـیم. مدیرروسـتا بـا انتقاد از مشـکلات زیرسـاختی 
در بخـش فوتبـال پایـه تصریـح کـرد: پیکان و سـایپا 
کـه بهتریـن باشـگاه‌های ایـران در رده پایه محسـوب 
دسـتمزد  میـزان  و  ندارنـد  خـوب  زمیـن  می‌شـوند، 
بازیکنـان و مربیـان در ایـن بخش‌هـا خیلـی پاییـن 
اسـت. بـه همیـن دلیـل، مربیـان رغبـت نمی‌کنند به 

پایـه بروند. رده 
 او بـه اهمیت بازیکن‌سـازی در رده پایه اشـاره کرد 
و بـه تسـنیم گفـت: مدتـی پیش بـه مدیرعامـل وقت 
باشـگاه پیکان گفتم قهرمانی اتفاقی خـوب در رده پایه 
بـه شـمار مـی‌رود، امـا تیم‌های پایـه باید بـه تیم‌های 
امیـد و بزرگسـالان بازیکن بدهند تا بگوییم پیشـرفت 

کرده‌ایم.
 مـا چنـد سـال اسـت درجـا می‌زنیم. پیشکسـوت 
فوتبـال ایـران در مـورد عـدم انتخـاب سـرمربی تیـم 
امیـد و بلاتکلیفـی این تیم تصریح کـرد: جلالی و تاج 
بایـد بابت این مسـئله پاسـخگو باشـند. ایـن تیم‌ها را 
در آسـتانه نزدیـک یـک تورنمنـت تشـکیل می‌دهیم 
و می‌گوییـم بایـد قهرمـان شـوند. ایـن تیـم حـذف 
می‌شـود و چنـد سـال بـه تعطیلـی مـی‌رود! جلالـی 
ماه‌هاسـت برنامه‌ریـزی می‌کنـد کـه نمی‌دانـم ایـن 

برنامـه کجـا »گیر« اسـت.

 دستگیری خوبان عالم ربطی 
به فوتبال ندارد

 سـخنگوی قوه قضائیه توضیحاتـی را در خصوص 
دسـتگیری جادوگر معـروف ارائه کرد.

بـه گـزارش فـارس، اصغـر جهانگیـر در مـورد   
دسـتگیری جادوگـر معـروف کـه بـا رئیـس سـابق 
فدراسـیون فوتبـال هم ارتباط داشـت، عنوان کـرد: در 
هفته‌هـای گذشـته اداره کل اطلاعات در خصوص این 
فـرد گزارشـی را بـه دادگسـتری تقدیـم کـرد مبنی بر 
اینکـه فعالیت‌هـای انحرافـی دارد و ادعـای ارتبـاط بـا 

امام‌زمـان )عـج( داشـت. 
سـخنگوی قـوه قضائیه گفت: بر اسـاس گزارشـی 
کـه به دادسـرا داده شـد، با پیگیری‌هـای صورت‌گرفته 
و محـرز شـدن جریـان انحرافی کـه تدارک دیـده بود، 
منجر به دسـتگیری نامبرده در ۲۵ بهمـن و در باغ وی 
در کلارک )کـرج( دسـتگیری شـد. وی تصریـح کرد: 
از محـل دسـتگیری او اسـناد مالـی و اموالـی از جمله 
طال، دلار و یـورو به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان کشـف 
شـد. اکنون پرونده‌ای در شـعبه ۱۳ بازپرسـی دادسرای 
ناحیـه یـک کـرج در حـال رسـیدگی اسـت. نامبـرده 
بـه اتهـام فعالیـت تبلیغی انحرافـی و کلاهبـرداری در 
بازداشـت موقت اسـت. جهانگیر گفت: این دسـتگیری 
اخیـر نامبـرده ارتباطـی بـا مباحـث فوتبالـی نداشـته، 
البتـه ممکـن اسـت در جریـان تحقیقـات موضوعـی 
کشـف شـود که در ارتبـاط با مسـائل فوتبالی باشـد و 

اطلاع‌رسـانی خواهد شـد.

 

امیرحسین احتشامی

بر اساس قرعه‌کشی انجام شده تیم‌های 
سپاهان با ملوان دوباره در جام حذفی به 
مصاف هم خواهند رفــت. حریفانی که 
نه‌تنها کاملًا برای یکدیگر شناخته‌شــده 
هستند؛ بلکه ســابقه تقابل‌های متعددی 
در جام حذفــی هم دارند که آخرینش به 
فصل بعد و همین مرحله یک‌چهــارم برمی‌گردد. آن دیدار 
با تک گل فرشاد احمدزاده روی پاس امید نورافکن به سود 
سپاهان به پایان رسید و در نهایت به بخشی از مسیر طلایی 
پوشان برای رسیدن به جام قهرمانی تبدیل شد. البته ملوان 
حریف دســت‌وپا بسته‌ای نیست و همیشه به‌عنوان یکی از 
پرافتخارهای جام حذفی از این تیم یاد شده است. قوی سپید 
در دهه شــصت تبحر زیادی در فتح این تورنمنت داشت و 
حالا با یدک کشیدن این عنوان به فکر جبران نتیجه بازی 
فصل پیش است. از سوی مسیر طلایی‌پوشان برای تکرار 

عنوان قهرمانی در جام حذفی با دیــدار در جم در برهه‌ای 
بسیار دشــوار آغاز شد. مورایس ساز جدایی کوک کرده بود 
و جلال امیدیان در جم هدایت ســپاهان را مقابل شاگردان 
مهــدی رجب‌زاده برعهده گرفت. این دیــدار در پایان با ۲ 
گل از کاوه رضایی و جواد آقایی‌پور به ســود سپاهان تمام 
شد و آن‌ها در مرحله بعدی با پرسپولیس مواجه شدند. این 
مســابقه در حکم یک فینال زودهنگام بود و اگر اخراج امید 
عالیشاه رخ نمی‌داد، شاید سپاهانی‌ها نمی‌توانستند در دقایق 
پایانی بازی را مساوی کنند و در وقت‌های اضافی گل سوم 
را برای صعود بزنند. در ادامه این مســیر مراسم قرعه‌کشی 
مرحله یک‌چهارم نهایی برگزار شد و مسیر قابل‌قبولی پیش 
روی دو غول فوتبال ایران برای رسیدن به فینال قرار گرفت. 
استقلال ابتدا با پیکان دیدار خواهد کرد و سپس به مصاف 
برنده شهرداری نوشهر و صنعت نفت آبادان می‌رود که هر 
دو مرحله با تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول رقابت خواهد 

کرد و کار آبی‌پوشــان برای رسیدن به فینال چندان دشوار 
نخواهد بود. در ادامه این مطلب به بررســی شرایط سپاهان 
برای تکرار قهرمانی در جام حذفی و ثبت ششمین قهرمانی 
در این مسابقات خواهد داشت. اما در آن‌سوی میدان ملوان 
یکی از سرسخت‌ترین حریفان سپاهان در دو فصل اخیر بوده 
است. یکی از دلایل عدم قهرمانی سپاهان در لیگ بیست 
و دوم بازی مقابل شاگردان مازیار زارع بود. همچنین اولین 
تلنگر به طلایی‌پوشــان در لیگ بیست‌وسوم توسط ملوان 
زده شــد و شــاگردان مهدی تارتار بودند که با برد ۳ بر ۲ 
ضربه سختی به سپاهان زدند. چند هفته بعد بحران شدیدی 
در اردوی ســپاهان آشکار شد که تا پایان فصل حل نشد و 
قهرمانی در جام حذفی فقط مرحمی بود بر زخم‌های عمیق 
آن‌ها در طول یک فصل ماراتن‌گونه و پر از فشار. سپاهانی‌ها 
البته سال گذشته در مسیر کسب قهرمانی موفق به شکست 
ملوان در انزلی با نتیجه ۲ بر یک شدند اما در بازی برگشت 

امسال و درحالی‌که به پیروزی نیاز مبرم داشتند، به نتیجه‌ای 
بهتر از تساوی یک‌بریک دست پیدا نکردند. بازی رفت را هم 
به‌زحمت درحالی‌که نورافکن پنالتی از دست داد، با پیروزی 
یک بر صفر تمام کردند. حالا پارتریس کارترون و شاگردانش 
طبق قرعه باید روز یکم اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۴ به انزلی 
بروند و برای رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی با ملوانی مصاف 
بدهند که پس از صحبت‌های مازیار زارع مبنی بر اســتعفا 
متحول شده و از ۳ مســابقه قبلی خود صاحب دو پیروزی 
مقابل ذوب‌آهن )جام حذفی( و شمس آذر و مساوی مقابل 
ســپاهان شده است. طبق قرعه‌کشــی سپاهان در صورت 
پیروزی در انزلی باید در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف برنده 
دیدار نساجی و گل‌گهر برود. این مسابقه در ورزشگاه وطنی 
قائم‌شهر برگزار می‌شــود. گل‌گهر در دو مرحله قبلی ابتدا 
تراکتور را در تبریز با نتیجه ۲ بر یک از پیش رو برداشــته و 
سپس در سیرجان موفق به شکست خیبر در ضربات پنالتی با 
درخشش اخباری شد. بی‌شک تمام سپاهانی‌ها ضمن اینکه 
آرزوی برد تیم محبوبشان در انزلی را دارند، به همان اندازه 
تمایل به باخت گل‌گهر در قائم‌شهر دارند. اگر هر آرزوی قلبی 
آن‌ها میسر شود، دیگر احتمال سفر به سیرجان از بین خواهد 
رفت. سپاهانی‌ها هنوز اتفاقات مرحله نیمه‌نهایی سال گذشته 
مقابل گل‌گهر در ورزشگاه نقش‌جهان را فراموش نکرده‌اند و 
اصلًا دوست ندارند حریفشان در نیمه‌نهایی حتی در صورت 
خوش‌شانس بودن در قرعه‌کشی و گرفتن میزبانی گل‌گهر 
باشد. همان‌طور که اشاره شد باتوجه‌به قرعه‌کشی انجام شده 
کار ســختی پیش‌روی استقلال برای صعود به فینال وجود 
ندارد و بااین‌وصف سپاهان در صورت رسیدن به بازی پایانی 
به‌احتمال فراوان باید به مصاف آبی‌پوشان پایتخت برود. این 
مسابقه طبق آخرین اظهارنظر مسئولین قرار است به‌صورت 
تک بازی در کرمان برگزار شــود. سپاهان سال گذشته در 
ورزشگاه آزادی فینال را مقابل مس رفسنجان با برتری ۲ بر 
صفر پایان داد؛ ولی به نظر نمی‌رسد تکرار قهرمانی در مقایسه 
با سال گذشته همان قدر آسان باشد. فصل گذشته جام حذفی 
در حالی با قهرمانی طلایی‌پوشان به پایان رسید که تیم‌های 
بزرگ یکی‌یکی به شکل عجیبی از گردونه مسابقات حذف 
شــدند و همه چیز برای قهرمانی سپاهان مهیا شد؛ اما در 
فصل جاری شــرایط متفاوت است و کارترون و شاگردانش 
مسیر دشــواری تا قهرمانی پیش رو دارند و باید از این راه 

پرپیچ‌وخم عبور کنند.

 طلایی پوشان اصفهانی به مصاف حریف قدیمی می‌روند

‌ نبرد سپاهان با ملوان؛
 تکرار دیدار سنتی در جام حذفی

 سـوت آغـاز هفتـه بیسـت ویکـم رقابت‌هـای لیگ 
برتـر فوتبـال کشـورمان از روز پنجشـنبه بـه صـدا در 
خواهـد آمـد، در ایـن هفتـه شـاهد دو جـدال حسـاس 
خواهیـم بـود؛ در یـک بـازی دو تیـم تراکتور و سـپاهان 
در ورزشـگاه یـادگار امام تبریز مقابـل یکدیگر صف‌آرایی 
خواهنـد کـرد و در بازی دیگـر سـرخابی‌ها برابر یکدیگر 
قـرار خواهنـد گرفـت. به گـزارش ایمنا، سـوت آغاز هفته 
بیسـت ویکـم رقابت‌هـای لیگ برتـر فوتبال کشـورمان 
از روز پنجشـنبه، نهـم اسـفند بـه صـدا در خواهـد آمد و 
در ایـن هفتـه شـاهد دو جدال حسـاس خواهیم بـود؛ در 
یـک بـازی دو تیم تراکتور و سـپاهان در ورزشـگاه یادگار 
امـام تبریز مقابـل یکدیگـر صف‌آرایی خواهند کـرد و در 
بـازی دیگـر اهالـی فوتبـال بـه تماشـای شـهرآورد ۱۰۵ 
پایتخت خواهند نشسـت؛ سـرخابی‌ها در شـرایطی آماده 
دیـدار بـا یکدیگـر می‌شـوند کـه ابتدا باشـگاه اسـتقلال 
خواهـان به‌تعویق‌افتـادن ایـن دیـدار بـه دلیل فشـردگی 
رویارویـی  و  اسـفند  در  آبی‌پوشـان  بازی‌هـای  تقویـم 
حسـاس ایـن تیم بـا النصر بـود، امـا در خواسـت آن‌ها با 
مخالفت باشـگاه پرسـپولیس و سـازمان لیگ روبه‌رو شد 
و در نهایـت نیـز بـه نظر می‌رسـد دربی تهـران در موعد 
مقـرر برگزار شـود. سـوت آغـاز دربـی ۱۰۵ در شـرایطی 
توسـط پیـام حیـدری به صـدا درمی‌آید که تـا این لحظه 
دو بازیکـن بیـش از سـایر مهره‌هـای سـرخابی توجـه 
فوتبال‌دوسـتان را بـه خـود جلـب کرده‌انـد؛ سیدحسـین 
حسـینی از بازیکنانـی به شـمار مـی‌رود که حـس و حال 
بـازی در شـهرآورد را بارهـا تجربه کرده اسـت، اما در این 
دیـدار نقـش تعیین‌کننده‌تـری خواهـد داشـت، چراکه در 
ابتـدای فصل هـواداران آبی‌پوش عملکرد حسـینی را که 
بازوبنـد کاپیتانی اسـتقلال را بـه بازو می‌بندد مـورد انتقاد 
قـرار دادنـد و در نهایـت نیـز این مـوج انتقـادات منجر به 
جدایـی بهزاد غلامپـور، مربی دروازه‌بانان اسـتقلال از این 
تیم شـد، پس از جدایی غلامپور بیشـتر اهالـی فوتبال بر 
این باور هسـتند که حسـینی نمایش بهتری در چارچوب 

دروازه اسـتقلال داشـته است.
 حسینی؛ مرد شماره یک این روزهای استقلال

 درهرصـورت ایـن بازیکـن باانگیزه دو چندانـی آماده 
شـهرآورد خواهد شـد، چراکـه در دو بازی گذشـته آبی‌ها 
توانسـته اسـت بـا واکنش‌هـای خوب خـود اسـتقلال را 
در جریـان بـازی نگـه دارد؛ حسـینی در تقابـل بـا الریان 
بـا سـیوهای به‌موقـع خـود توانسـت آبی‌هـا را در جریان 
بـازی نگـه دارد و به‌نوعـی در صعـود اسـتقلال به مرحله 
یک‌هشـتم نهایـی لیگ نخبگان آسـیا مؤثر ظاهر شـود؛ 
این بازیکن در بازی گذشـته آبی‌پوشـان با نسـاجی نیز در 
شـرایطی که بازی با تسـاوی بدون گل دنبال می‌شـد در 
دقیقـه ۵۱ پنالتی محمد عیسـی را مهار کرد تا اسـتقلال 
بازنده بازی نباشـد و در نهایت شـاگردان نوازی توانسـتند 
بـا نتیجـه یـک بـر صفـر نسـاجی را از پیـش‌رو بردارند؛ 
بـا ایـن تفاسـیر حسـینی در شـهرآورد ۱۰۵ پـس از ارائه 

نمایشـی تماشـایی در دو بـازی پیاپی در چارچـوب دروازه 
اسـتقلال قـرار خواهد گرفـت و باید دید چگونـه می‌تواند 
دروازه خـود را در مقابـل حمله‌هـای رقیـب سـنتی حفظ 

. کند
 دورسون آقای خاص می‌شود؟

 دیگـر چهـره ویـژه دربـی پایتخت سـردار دورسـون 
اسـت کـه در نیم‌فصـل نقل‌وانتقـالات و پـس از اینکـه 
اسـماعیل کارتال هدایـت قرمزپوشـان را برعهده گرفت، 
بـه جمـع پرسپولیسـی‌ها اضافـه شـد. دورسـون از هفته 
نوزدهـم در ترکیـب تیـم خود بازی کـرد و پـس از آن در 
سـه بازی پیاپـی مقابل الهلال و النصـر در لیگ نخبگان 
آسـیا و مقابل سـپاهان در جام حذفی پیراهن پرسـپولیس 
را بـر تـن کـرد، امـا تنهـا موفـق بـه زدن یـک گل برابر 
گل‌گهـر سـیرجان در هفته نوزدهم شـد، بـه همین دلیل 
اسـماعیل کارتال در هفته بیسـتم برای جدال با آلومینیوم 
اراک فرصـت بـازی را از وی گرفـت و به عیسـی آل‌کثیر 
اعتمـاد کـرد. باتوجه‌بـه اینکه خـط حمله قرمزپوشـان در 
ایـن فصـل ضعف‌هـای بسـیاری دارد و از سـوی دیگـر 
پیـروزی در شـهرآورد بـرای ایـن تیم بسـیار حائز اهمیت 
اسـت، مشـخص نیست که سـرمربی سـرخ‌ها به مهاجم 
ترکیـه‌ای خـود اعتمـاد می‌کند یا خیـر، اما اگر دورسـون 
فرصـت بـازی در دربـی ۱۰۵ را پیـدا کنـد و موفـق بـه 

گل‌زنـی شـود، به چهـره‌ای ویـژه تبدیل خواهد شـد.
 نبرد حساس در یادگار امام تبریز

 همان‌طـور کـه گفتـه شـد در هفتـه بیسـت ویکـم 
رقابت‌هـای لیـگ برتـر شـاهد تقابـل حسـاس دیگـری 
میـان دو تیـم تراکتـور و سـپاهان خواهیـم بـود؛ ایـن دو 

تیـم در حـال حاضـر جایـگاه نخسـت و دوم جـدول را از 
آن خـود کرده‌انـد و بـرای کسـب عنوان قهرمانـی رقابت 
تنگاتنگـی با یکدیگـر دارند، بیشـتر اهالی فوتبـال نیز بر 
ایـن بـاور هسـتند کـه در پایـان فصـل جـام قهرمانی به 
تبریـز یا اصفهان خواهـد رفت. بازی رفت ایـن دو تیم در 
هفتـه ششـم رقابت‌های لیـگ برتر به میزبانی ورزشـگاه 
نقش‌جهـان برگزار شـد و هواداران طلایی‌پوش اسـتقبال 
ویـژه‌ای از ایـن دیـدار داشـتند، در آن زمـان هدایـت تیم 
اصفهانـی برعهـده ژوزه مورایـس بـود و در نهایـت ایـن 
دیـدار بـا پیـروزی یک بر صفر بـه تیم میهمان بـه پایان 
رسـید.  پیروزی شـاگردان اسـکوچیچ در حالی رقم خورد 
کـه وحیـد کاظمـی به‌عنوان قاضـی میـدان در دقیقه ۳۱ 
مهـدی ترابـی را بـا کارت قرمـز مسـتقیم از زمین‌بـازی 
اخـراج کـرد و تی‌تی‌هـا نزدیـک بـه ۷۰ دقیقـه بـا یـک 
یـار کمتـر برابـر حریف خـود بازی کردنـد، امـا در نهایت 
توانسـتند با تک‌گل امیرحسـین حسـین‌زاده در دقیقه ۴۵ 
به‌عنـوان تیـم پیـروز از زمیـن خـارج شـوند. به‌طورکلـی 
طلایی‌پوشـان باانگیـزه جبـران شکسـت بـازی رفـت و 
البتـه تصاحـب صـدر جـدول آمـاده دیدار بـا تراکتـور در 
ورزشـگاه یادگار امام می‌شـوند و به نظر می‌رسـد این بار 
طلایی‌پوشـان بـا هدایت پاتریـس کارترون که توانسـته 
اسـت سـپاهان را بـه روزهـای اوج بازگرداند، بـا ذهنیتی 
برنـده آمـاده مصاف با دیگر مدعـی عنوان قهرمانی یعنی 

تراکتور خواهند شـد.
 چهره‌های ویژه آماده درخشش در بازی ویژه

 دو چهـره‌ای کـه به‌احتمـال فـراوان در ترکیب اصلی 
دو تیـم حاضـر خواهند شـد و می‌توانند نقش بسـزایی در 

تعیین نتیجه داشـته باشـند، محمد نادری و محمدمهدی 
محبـی هسـتند؛ نـادری در این فصـل در ۱۸ بـازی برای 
تراکتور راهی میدان شـده اسـت و در ایجاد ضدحمله‌های 
ایـن تیم نمایـش خوبی را از خـود ارائه داده اسـت، مدافع 
چـپ تی‌تی‌هـا موفـق بـه زدن یـک گل در رقابت‌هـای 
لیـگ برتـر بـرای تیـم خـود شـده اسـت و بـدون تردید 
دوئـل وی بـا زکی‌پـور جـذاب خواهد بـود. محمدمهدی 
محبـی نیـز به‌عنـوان یـک جـوان جویـای نـام در ۱۷ 
بـازی پیراهـن سـپاهان را بـر تـن کرده اسـت و بـا زدن 
چهارگل نشـان داده اسـت در صورت اعتماد به وی، خیال 
هواداران سـپاهان تا حـدودی از خط حملـه راحت خواهد 
بـود. محبی در بازی‌های حساسـی برای تیـم خود موفق 
به گلزنی شـده اسـت و بایـد دید برابر تراکتـور مدعی چه 

نمایشـی خواهد داشت.
ÁÁ حضـور روحیه‌بخـش مدیرعامل جدید 

کارخانه فولاد در تمرینات سـپاهان
 ازآنجاکه این بازی برای سـپاهان بسـیار حائز اهمیت 
اسـت، شـب گذشـته سـعید زرندی به‌عنـوان مدیرعامل 
کارخانـه فولاد مبارکـه در تمرینات تیمی طلایی‌پوشـان 
حاضـر شـد و بـرای لحظاتـی با آن‌هـا گفت‌وگو داشـت، 
بازیکنـان  بـرای  اتفـاق می‌توانـد شـوک مثبتـی  ایـن 
نشـان  پیش‌ازایـن  آن‌هـا  چراکـه  باشـد،  طلایی‌پـوش 
داده‌انـد هـرگاه پیش از بازی‌های حسـاس بـا مدیرعامل 
کارخانه فولاد مبارکه جلسـه داشـته‌اند، نمایـش خوبی را 
از خـود ارائـه داده‌اند و به نظر می‌رسـد حمایـت زرندی در 
آسـتانه بـازی با تراکتـور می‌توانـد انگیزه مضاعفـی را به 

اعضـای تیم سـپاهان تزریـق کند.

در انتظار دوئل‌های حساس با چهره‌های ویژه

 اقدامات نمایشی در حوزه 
جوانان خواست دولت نیست

 معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان بر انجام 
اقدامات جدی و غیرنمایشی برای رفع دغدغه‌های موجود 

در حوزه جوانان تأکید کرد.
 به گزارش مهر، علیرضا رحیمی اظهار کرد: استان 
اصفهان با پیشینه تاریخی و ظرفیت‌های ارزشمند صنعتی 
و فرهنگی خود همواره پیشران کشور بوده و در ادوار 
مختلف هیچگاه این نقش خود را از دست نداده است. 
او با بیان اینکه همه موظفیم به بهبود شرایط جوانان 
دغدغه‌های  جوانان  حوزه  در  کرد:  ابراز  کنیم،  کمک 
امیدآفرینی  دغدغه  مهم‌ترین  اما  دارد؛  وجود  متفاوتی 
در این نسل است؛ در این راستا نیازمند اقدامات مؤثر 
هستیم و کارهای سطحی خواست دولت و حاکمیت 
نیست. معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان افزود: 
جوانی جمعیت، ازدواج و اشتغال نیز از دغدغه‌های دیگر 
این حوزه است؛ در زمینه اشتغال همه اتفاق‌نظر داریم که 
باید اقدامات جدی برای جوانان انجام شود و اصفهان 
با صنایع مادر بزرگی که در خود جای‌داده و همچنین 
هم‌افزایی سازمان‌های مختلف، می‌تواند تأثیر به سزایی 
در این عرصه داشته باشد. او با اشاره به همکاری سازمان 
فنی و حرفه‌ای با سمن‌های حوزه کارآفرینی و اشتغال 
زمینه  این  در  کرد:  تصریح  جوانان  و  ورزش  وزارت 
اصفهان را به‌عنوان مرکز کار قرار دادیم؛ در ادامه سمن‌ها 
به احصاء نیازهای صنعت می‌پردازند. رحیمی ادامه داد: به 
دلیل اقبال جوانان از اقتصاد دیجیتال، دوره‌های مهارتی 
این حوزه را نیز برای دانش‌آموزان و دانشجویان برگزار 
کرده و در تلاشیم تا با سرمایه‌گذاری بر افراد علاقه‌مند 
در این زمینه از مهاجرت آنها جلوگیری نمائیم؛ استان 
اصفهان در این زمینه نیز می‌تواند نقش‌آفرین باشد. او با 
اشاره به تقویت رصدخانه اجتماعی کشور تصریح کرد: به 
دنبال آن هستیم که اقدامات قوی در این رصدخانه در 
حوزه جوانان انجام و تصمیماتی بر اساس شواهد اتخاذ 
کنیم. معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان افزود: 
همچنین تربیت مدیران آینده نیز با تشکیل شبکه مدیران 
آینده و شناسایی جوانان مستعد در این زمینه در دستور 
کار قرار دارد؛ در این راستا ۱۰ هزار نفر از کل کشور 
به مدت یک‌سال آموزش‌هایی در زمینه توانمندسازی و 
مهارت‌های مورد نیاز مدیریت دریافت می‌کنند. اصفهان 
اینکه  بیان  با  او  باشد.  پیشتاز  می‌تواند  عرصه  این  در 
اصفهان را به‌عنوان پایلوت بسیاری از اقدامات خود قرار 
می‌دهیم، گفت: نگاه کل کشور به اصفهان است و در 
این راستا آماده‌ایم که پروژه‌های بزرگی را در این استان 
به انجام برسانیم. رحیمی افزود: خانه جوانان که به شکل 
باشگاه جوانان طراحی شده فضاهای مختلفی را تحت 
پوشش قرار داده و ردیف بودجه‌ای مشخصی دارد؛ از 
مدیریت استان اصفهان انتظار داریم که برای استقرار و 

فعالیت این نهاد حمایت کافی داشته باشد.

 قهرمانان مسابقات کشوری 
اسکیت معرفی شدند

 رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کاشان گفت: 
آیین معرفی قهرمانان مسابقات کشوری اسکیت در رشته 
فری استایل همراه با اهدای حکم، مدال و هدیه در این 

شهر برگزار شد.
 محمدجواد سلامیان‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
کرد: مسابقات دسته آزاد اسکیت اینلاین فری استایل 
گرامیداشت  کلاسیک  پیر  و  کلاسیک  شاخه‌های  در 
دهه فجر در بخش آقایان و بانوان به مدت دو روز در 
رده سنی زیر ۱۹ و بالای ۱۹ سال به میزبانی مجموعه 
ورزشی ۲۲ بهمن کاشان برگزار شد. او افزود: نتایج بخش 
آقایان، شاخه کلاسیک در رده سنی زیر ۱۰ سال، ماهان 
حسن‌پور، علیرضا زارع و عرفان محمدزاده از کاشان به 
و در  آوردند  به دست  را  تا سوم  اول  مقام‌های  ترتیب 
رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال، سینا تک پر از کاشان، پارسا 
علیدوستی از اصفهان و محمدمهدی سمسار از کاشان 
صاحب‌عنوان‌های اول تا سوم شدند. رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان کاشان بیان کرد: مدال‌های قهرمان 
رده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال، به ترتیب به پارسا سیاری، دانیال 
کنگاور نظری و علی زینلی رسید و در رده سنی ۱۵ تا ۱۹ 
سال نیز کوروش مصطفوی، ایلیا جهان نیا و علی شاکری 
سلامیان‌زاده  شدند.  سوم  تا  اول  صاحب‌عنوان‌های 
گفت: نتایج بخش آقایان در رده سنی بالای ۱۹ سال، 
به نام‌های محمدجواد وکیل‌الرعایا، سینا بذری و دانیال 
نوری ثبت شد. همچنین در شاخه پیر کلاسیک نیز تیم 
مشترک محمدجواد وکیل‌الرعایا و دانیال نوری با اجرای 
بهتر نسبت به سایر تیم‌ها به‌عنوان قهرمانی و مدال طلا 

دست یافتند. 
کوروش مصطفوی و ماهان دزفولی به مدال نقره 
قناعت کردند و تیم پارسا سیاری و محمدجواد طالبی هم 
در رده سوم قرار گرفت. او اظهار کرد: مدال‌های بخش 
دختران در شاخه کلاسیک و رده سنی زیر ۱۰ سال، به 
ترتیب به سارا بی‌آزار، آیسا طاهری و باران دهقان رسید 
و در رده ۱۰ تا ۱۲ سال نیز رها مخیر، هستی رسولی فرد 

و کیانا امامی مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند.
اداره ورزش و جوانان کاشان تصریح کرد:   رئیس 
مدال‌های رده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال به عارفه عسگری، 
نیکا احمدی شاد و الینا اسکندری رسید و در رده سنی 
آیناز  و  کوثر صفری  مهتا شکور،  نیز  سال  تا ۱۹   ۱۵
هدایتی صاحب مدال‌های قهرمانی شدند. سلامیان‌زاده 
گفت: مدال‌های رده سنی بالای ۱۹ سال نیز برای آتوسا 
سمیرشی، سپیده علی‌اکبری و کوثر دلداده ثبت شد و در 
بخش پیرکلاسیک هم تیم بهار زارعی و آیناز هدایتی به 
مدال طلا رسیدند و عارفه عسگری و فاطمه عسگری 
بر سکوی دوم ایستادند و مبینا منعمی و کوثر صفری در 

جایگاه سومی قرار گرفتند.
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